
ZARZĄDZENIE NR  58.2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 18 września 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kulesze Kościelne  

 
 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  
o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2024 poz. 1135 t.j.) zarządzam, co następuje:   
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr  43.2022 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 20 września 2022 r.  
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Kulesze Kościelne  w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 
„§ 5. ust. 3. Pracownikowi, o którym mowa w § 1 może być przyznany dodatek z rządowego 
programu, jako składowa wynagrodzenia, w oparciu o odrębnie obowiązujące przepisy.  
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kulesze Kościelne.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt 
 
 

     Stefan Grodzki 

https://sip.lex.pl/#/act/17506209/3086095

